
 
 

 

Nr postępowania: UG-RO.271.13.2023.JK   
 

Rzeczyca, 22 sierpnia 2023 r. 

Z a m a w i a j ą c y 

Gmina Rzeczyca 

ul. Tomaszowska 2 

97-220 Rzeczyca 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 22.08.2023 r. Zamawiający Gmina Rzeczyca dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

 

Zakup mobilnych pracowni komputerowych dla Szkoły Podstawowej w Rzeczycy wraz z 

filią w Sadykierzu 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 75 578,58 PLN,  

część 2: 75 578,58 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty brutto dla cz. 1 

 

Cena oferty brutto dla cz. 2 

1. 

CEZAR Cezary 

Machnio i Piotr Gębka  

Sp. z o.o., Wolność 8 lok. 

4, 26-600 Radom 

72 736,05 PLN 

 

 72 736,05 PLN 

2. 

ALLTECH Spółka 

jawna Z. Pająk, A. 

Pająk, Spółdzielcza 33, 

09-407 Płock 

48 915,87 PLN 

 

 48 915,87 PLN 

 

3. 

 

ZONEO 

OLEKSIEWICZ 

SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-

AKCYJNA 

ul. Noskowskiego 1 99-

300 Kutno 

84 578,49 PLN 

 

 

 89 119,65 PLN 



 
 

 

Nr postępowania: UG-RO.271.13.2023.JK   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 

BARZYCKI 

INWESTYCJE Tomasz 

Barzycki, KUKÓW 

121A, 34-206 Kuków 

74 580,89 PLN 

 

 74 206,74 PLN 


		2023-08-22T12:50:58+0200




